
ZARZĄDZENIE Nr 21/2023 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 28 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego 

 Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2021r, poz. 1249 ) oraz Uchwały Nr XXVll/162/2021 Rady Gminy 
Borowie z dnia 2 lutego 2021 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2021r, poz. 1271 ), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonuję następujących zmian w składzie zespołu interdyscyplinarnego: 

1. Odwołuję ze składu zespołu interdyscyplinarnego Andrzeja Gurzkowskiego i Danutę 
Kalinowską przedstawicieli KP Policji w Garwolinie. 

2. Powołuję do Zespołu Interdyscyplinarnego asp. Tomasza Szczepaniaka, a w razie jego 
nieobecności mł. asp. Kamila Szoszkę - przedstawicieli KP Policji w Garwolinie. 

3. Powyższych zmian dokonałem na podstawie treści Porozumienia nr P-V-28/23 z dnia 
u zawartego z Komendantem Powiatowym Policji w Garwolinie. 

4. Ponadto Komendant Powiatowy Policji skierował do pracy w ramach grup roboczych 
mł. asp. Kamila Soszkę, a w przypadku jego nieobecności mł. asp. Rafała Pastuszkę. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 

 


